
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quinta-feira, 4 de abril de 2013 Ano IV - Edição nº 00252

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6703E069EB3DDF265497038B2B0CD9E1



quinta-feira, 4 de abril de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00252 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• Pregão Presencial n° 01/2013.  Objeto: Aquisição de 01 (um) veículo, 0km, de passeio.

Pregão Presencial n° 02/2013. Objeto: Aquisição de móveis e equipamentos de informática.

• Portaria nº 80, de 04 de Abril de 2013 - Nomeia  Jose Maurílio  Souza Santana,  Secretário  de Agricultura, como o Secretário da
Coordenação Municipal de Defesa Civil.

• Decreto nº  31, de 04 de Abril de 2013 - Retifica o Decreto de nº 30/2013, para onde sê lê Maria Nilza Ferreira Cavalcante leia-se Nilza
Ferreira Cavalcante.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6703E069EB3DDF265497038B2B0CD9E1



quinta-feira, 4 de abril de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00252 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N°. 01/2013 – O Pregoeiro do 
Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território Portal do Sertão torna público e dá ciência aos
interessados que se encontra à disposição o Edital nº 01/2013, que objetiva a aquisição de 01 (um) veículo, 
0km, de passeio. A abertura ocorrerá às 10:00h do dia 16.04.2013, na sala da CPL, na sede do Consórcio.
Os interessados poderão obter o edital na sede do Consórcio, situada na Rua Frei Henrique de Áscoli, nº 
174, Capuchinhos, Feira de Santana-Ba, das 09h às 12h. Tel. (75) 3622-7140. Feira de Santana, 28 de 
março de 2013. Noel Barbosa do Rosário – Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N°. 02/2013 – O Pregoeiro do 
Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território Portal do Sertão torna público e dá ciência aos
interessados que se encontra à disposição o Edital nº 02/2013, que objetiva a aquisição de móveis e 
equipamentos de informática. A abertura ocorrerá às 14:00h do dia 16.04.2013, na sala da CPL, na sede do 
Consórcio. Os interessados poderão obter o edital na sede do Consórcio, situada na Rua Frei Henrique de 
Áscoli, nº 174, Capuchinhos, Feira de Santana-Ba, das 09h às 12h. Tel. (75) 3622-7140. Feira de Santana, 
28 de março de 2013. Noel Barbosa do Rosário – Pregoeiro.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5BA5F8D26B0D11C1EFE6D93C356D6390

quinta-feira, 4 de abril de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00252 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quinta-feira, 4 de abril de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00252 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

 

 

 

PORTARIA Nº. 80, DE 04 DE ABRIL DE 2013. 
 
 

Nomeia o Secretário da 
Coordenação Municipal de 
Defesa Civil. 

 
 
 
                  O Coordenador Geral da Coordenação Municipal da Defesa Civil, de 
Coração de Maia, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, determinada 
pelo art. 10 da Lei nº. 54, de 20 de dezembro de 2007, 
  

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. Nomeia Jose Maurílio Souza Santana, Secretário de Agricultura, 

como o Secretário da Coordenação Municipal de Defesa Civil.  
 

 
                  Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
                  Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
                 Coração de Maria, 04 de Abril de 2013. 

 
 

 

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA 
        Coordenador Geral 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AFE1776B142C696EB94389469C750A23

quinta-feira, 4 de abril de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00252 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quinta-feira, 4 de abril de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00252 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Decreto

 

 

 

 

DECRETO N.º 31, DE  04 DE ABRIL DE 2013 

 

 

     O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da 
Bahia, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o artigo 84, inciso VII, da Lei 
Orgânica Municipal, 

 

                            RESOLVE: 

 
                                Art. 1º - Retificar o Decreto de nº 30/2013, para onde sê lê Maria 

Nilza Ferreira Cavalcante leia-se Nilza Ferreira Cavalcante. 
  

                                   Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com 
seus efeitos a partir de 28 de fevereiro de 2013. 

                                   Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, 04 de Abril de 2013.  
 

 

 
 

                            EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA 
                                                PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6703E069EB3DDF265497038B2B0CD9E1


